(様式１)

一般競争入札参加資格確認申請書

                                                          令和6年　　月　　日

　沖縄県下水道事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

　資格確認申請書、確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　令和6年3月7日（木）

２　業務名　　　　自家用電気設備保安管理業務委託(R6)
３　業務場所      ①那覇浄化センター及び各中継ポンプ場
②宜野湾浄化センター及び各中継ポンプ場
③具志川浄化センター及び各中継ポンプ場
④西原浄化センター及び各中継ポンプ場

４　資格確認資料記載責任者氏名　　　　　　　　　　電話番号

５　資格確認項目

　（１）　地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない。　　　はい　・　いいえ
  （２）  会社更生法に基づく更生手続き開始の申立てがなされている者又は民事再生法

に基づく再生手続き開始の申立てがなされている者でない。　はい　・　いいえ
　（３）　競争入札参加資格確認申請書の提出期限日から本業務の入札日までの間において、沖縄県の指名停止措置を受けていない。              　はい　・　いいえ
　（４）　警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する建設業者又はこれに準ずる

　　　　ものとして、沖縄県発注工事等からの排除要請があり、当該状況が継続している　　　　　者でない。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　はい　・　いいえ
　（５）　入札に参加しようとする者の間に資本関係、人的関係等のいずれかに該当する
        関係がない。　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　はい　・　いいえ
（６） 電気事業法施行規則第52条の２に規定する電気主任技術者の外部委託先の要件を満たす法人であること。                                はい　・　いいえ
（７） 沖縄県流域関連公共下水道を持つ市町村(那覇市、浦添市、豊見城市、南風原町、宜野湾市、沖縄市、北谷町、嘉手納町、北中城村、読谷村、うるま市、南城市、西原町、与那原町、中城村)に主たる営業所があること。     はい　・　いいえ
※別紙１を提出。
（８） 各浄化センターの業務を総括する業務責任者として、下記条件を全て満たす者を
　　　配置できること。

　　　　ア　電気主任技術者(第三種以上)の資格を有すること。

　　　　イ　平成25年4月1日以降に完了した自家用電気工作物の保安管理又は点検保
　　　　　　守業務の業務実績を1件有すること。

　　　　ウ　過去3か月以上にわたり参加希望者と直接的な雇用関係を有すること。

                       　　　　　　　                         はい　・　いいえ
     ※別紙２、資格証（写し）、雇用関係を示す資料（写し）を提出。
（９） 電気工作物の故障等緊急時に24時間(休日含む)現場に1時間以内に到着し、迅速に対応できること。                                     はい　・　いいえ
   ※別紙３を提出。
（１０）過去10年以内に１年以上継続して、設備容量10,000kVA以上の電気工作物保安管理業務の実績を有すること。                             はい　・　いいえ
       ※当該契約書(写し)、設備規模等の資料を提出。
別紙１
営業所等一覧
	番
号
	営業所等名称

	郵便
番号
	所在地

	電話番号

	ファックス

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

別紙２
配置予定業務責任者

会社名
技術者名
電気主任技術者　免許取得年・登録番号
保安管理又は点検保守の業務実績（業務名、業務場所、従事期間）
備考

　＊有効な健康保険被保険者証等の写し又は雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写しを添付すること。
別紙３
営業所等から現場までの到着時間
	番
号
	営業所等名称

	現場

(浄化センター、
ポンプ場名)
	到着時間
(分)
	営業所等から現場までの距離(km)

	１

	那覇浄化センター

	２

	勢理客中継ポンプ場

	３

	曙中継ポンプ場

	４

	奥武山中継ポンプ場

	５

	住吉中継ポンプ場

	６

	古波蔵中継ポンプ場

	７

	南風原中継ポンプ場

	８

	宜野湾浄化センター

	９

	越来中継ポンプ場

	１０

	嘉手納中継ポンプ場

	１１

	砂辺中継ポンプ場

	１２

	北谷中継ポンプ場

	１３

	牧港ポンプ中継場

	１４

	読谷中継ポンプ場

	１５

	具志川浄化センター

	１６

	比屋根中継ポンプ場

	１７

	田場中継ポンプ場

	１８

	白川中継ポンプ場

	１９

	渡口中継ポンプ場

	２０

	栄野比中継ポンプ場

	２１

	西原浄化センター

	２２

	佐敷中継ポンプ場

	２３

	中城中継ポンプ場